GIẤY MỜI

Thực hiện công tác hàng năm, UBND xã tổ chức Hội nghị tổng kết công tác

phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023, triển khai kế hoạch, nhiệm

vụ năm 2024.

I. Thành phần tham gia, trân trọng kính mời:

1. Cấp xã:

- Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- Thành viên BCH PCTT&TKCN xã.

2. Cấp thôn:

- Bí thư Chi bộ;

- Trưởng thôn;

- Trưởng Ban CTMT;

- Giám đốc HTX nông nghiệp.

3. Các đơn vị khác

- Hiệu trưởng 2 trường học trên địa bàn xã;

- Giám đốc Quỹ tín dụng nhân dân Triệu Đại;

- Phụ trách Trạm y tế xã Triệu Đại;

- Trưởng BQL Chợ Thuận.

 II. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 14h00 ngày 26/7/2024 (Chiều thứ 6)

- Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã

Kính mong các ông (bà) sắp xếp thời gian tham gia để Hội nghị thành công

tốt đẹp./.

UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ TRIỆU ĐẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:..../GM - UBND

Triệu Đại, ngày … tháng 7 năm 2024

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VTUB.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thiên Phong

		2024-07-24T08:45:56+0700

		2024-07-24T08:47:40+0700

		2024-07-24T08:47:40+0700

		2024-07-24T08:47:40+0700